
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFChladničky Chladničky laboratorní Liebherr Chladnička laboratorní Liebherr série LKUv, plastový interiér

Chladnička laboratorní Liebherr série LKUv, plastový interiér
Výrobci a značky  Liebherr

Série LKUv nabízí 2 modely laboratorních chladniček, které lze umístit pod pracovní plochu.

Přístroje jsou vybaveny účinným chladicím systémem, vizuálním i zvukovým alarmem a

z vnější strany dobře čitelným digitálním displejem. Plastový interiér beze spár umožňuje

snadné čištění.

Přístroje splňují Nařízení (EU) č. 517/2014 o fluorovaných skleníkových plynech

Základní charakteristika chladniček Liebherr série LKUv:

2 modely s využitelným objemem 133 nebo 144 l

teplotní rozsah: 3 – 16 °C

digitální ovládání, dobře čitelný LED displej, paměť min/max teploty a posledních tří alarmových hlášení, hodiny reálného

času

dynamický chladicí systém s ventilátorem pro maximální stabilitu teploty ve vnitřním prostoru, automatické odmrazování

ekologické chladivo R600a

vizuální a akustický alarm (upozornění při dosažení spodní nebo horní prahové hodnoty), alarm otevřených dveří, alarm

při výpadku napájení

vnitřní komora z odolného bílého plastu, vnější plášť z pozinkované oceli kryté bílou práškovou barvou, police potažené

plastem, vnitřní LED osvětlení (pouze model s prosklenými dveřmi), průchodka pro připojení nezávislého teplotního čidla

komfortní ovládání dveří (při úhlu pod 60° se samy zavřou), zaměnitelné otevírání dveří (vpravo/vlevo), integrovaný zámek

dveří

rozhraní RS485, bezpotenciálový kontakt (pro přenos alarmu na externí dálkový výstražný systém)

 Chladničky série LKUv lze umístit pod pracovní plochu. Pracovní plocha musí mít v zadní části ventilační mřížku nebo být

umístěna ve výšce min. 860 mm, aby bylo zajištěno dostatečné odvětrávání spotřebiče.

Typ LKUv 1610 LKUv 1613

Objem
Brutto: 142 l 152 l

Užitný: 133 l 143 l

Teplotní rozsah 3 – 16 °C

Chladivo R600a (GWP 3)

LKUv 1613



Technické údaje chladniček Liebherr LKUv

https://www.verkon.cz/chladnicka-laboratorni-liebherr-serie-lkuv-plastovy-interier/
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/chladnicka-laboratorni-liebherr-serie-lkuv-plastovy-interier/
https://www.verkon.cz/chladnicky/
https://www.verkon.cz/chladnicky-laboratorni-liebherr/
https://www.verkon.cz/vyrobci/liebherr/
https://www.verkon.cz/blog/chladiva-zmeny-v-legislative-od-1-1-2020/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-chladnicka-laboratorni-liebherr-serie-lkuv-plastovy-interier-15406.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Chladicí systém dynamický

Systém odmrazování automatický

Vnitřní komora plastová

Vnitřní osvětlení ne ano, LED (umístěné v horní přední části)

Provedení dveří plné prosklené

Police

Počet: 3

Hloubka: 420 mm

Max. zatížení: 45 kg

Rozhraní RS485

Bezpotenciálový kontakt ano

Rozměry (š x h x v)
Vnitřní: 440 x 435 x 670 mm

Vnější: 601 x 618 x 820 mm

Výškově nastavitelné nožičky ano

Hmotnost 37 kg 43 kg

Průměrná spotřeba za 24 hodin 0,747 kWh  1,010 kWh

Hlučnost 47 dB

Provozní podmínky teplota okolí: 10 – 35 °C

Napájení 230 V/50 Hz

Délka kabelu 2,8 m

Obj. číslo Typ Objem [l] Provedení dveří Vnitřní osvětlení Dostupnost Cena / ks

406 212 341 610 LKUv 1610 133 Plné Ne 3-4 týdny 35 406 Kč

406 212 341 613 LKUv 1613 143 Prosklené Ano 3-4 týdny 38 949 Kč

Soubory ke stažení

Katalogovy-list-Liebherr-Laboratorni-chladnicky-serie-LKUv.pdf

https://www.verkon.cz/chladnicka-laboratorni-liebherr-serie-lkuv-plastovy-interier/
https://www.verkon.cz/download/file/29536/katalogovy-list-liebherr-laboratorni-chladnicky-serie-lkuv/

